3

[image: image1.jpg]

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2019

	№
	104

г. Барнаул

	Об утверждении состава конкурс-ной комиссии по проведению конкурса законопроектов «Моя законодательная инициатива», посвященного 80-летию предста-вительной власти Алтайского края

В соответствии с Положением о конкурсе законопроектов «Моя законодательная инициатива», посвященном 80-летию представительной власти Алтайского края, утвержденным постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 4 декабря 2018 года № 351, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить следующий состав конкурсной комиссии по проведению конкурса законопроектов «Моя законодательная инициатива», посвященного 80-летию представительной власти Алтайского края:

	Осипов

Андрей Геннадьевич
	–
	председатель комитета по правовой политике, председатель конкурсной комиссии;

	Аганов

Дмитрий Петрович
	–
	член постоянного депутатского объединения – фракции «Единая Россия» Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Астанчик

Юрий Иванович
	–
	заместитель председателя комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по аграрной политике и природопользованию;

	Баньковский

Артур Евгеньевич
	–
	старший преподаватель кафедры конституцион-ного и международного права Барнаульского юридического института Министерства внутренних дел России (по согласованию);

	Боровиков

Дмитрий Владимирович
	–
	заместитель начальника управления – начальник аналитического отдела информационно-аналитического управления аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Боровикова

Евгения Анатольевна
	–
	заместитель руководителя постоянного депутатского объединения – фракции «ЛДПР» Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Коновалова

Людмила Геннадьевна
	–
	доцент кафедры конституционного и международного права юридического института ФГБОУ ВПО «Алтайский государственный университет» (по согласованию);

	Коргун

Елена Анатольевна
	–
	главный консультант комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по правовой политике;

	Косоногова

Наталья Николаевна
	–
	главный консультант комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по бюджету и налогам;

	Молотов

Александр Владимирович
	–
	руководитель постоянного депутатского объединения – фракции «Справедливая Россия» Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Мордовин

Иван Иванович
	–
	заместитель председателя комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по местному самоуправлению;

	Новиков

Евгений Александрович
	–
	член Общественной палаты Алтайского края (по согласованию);

	Остапович

Игорь Юрьевич
	–
	заведующий кафедрой конституционного и муниципального права юридического факультета Алтайского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации (по согласованию);

	Сартаков

Андрей Александрович
	–
	член постоянного депутатского объединения – фракции «Коммунистическая партия Российской Федерации» Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Сафонов Артем Евгеньевич

	–
	председатель комиссии Молодежного Парламента Алтайского края по правовым вопросам;

	Сафронов

Степан Иванович
	–
	консультант отдела экспертизы проектов правовых актов и судебной работы экспертно-правового управления аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Суслова
Людмила Алексеевна
	–
	заместитель председателя комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по экономической политике, промышленности и предпринимательству;

	Штань

Стелла Ивановна
	–
	Представитель Губернатора и Правительства Алтайского края в Алтайском краевом Законодательном Собрании (по согласованию);

	Шудра

Ирина Павловна
	–
	заместитель председателя комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по социальной политике;

	Якушев

Николай Николаевич
	–
	заместитель председателя комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по здравоохранению и науке.

	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	А.А. Романенко